



U N I V E R S I T Y O F
SOUTH CAROLINA

AMENDMENT NO. 3

TO: ALL VENDORS

FROM: Lana Widener

SUBJECT: USC-RFQ-1547-LW - Clean Exterior of Carolina Coliseum

DATE: September 14, 2009

This Amendment No. 3 modifies the Request For Quotes only in the manner and to the extent as stated herein.

ITEM #1 Water supply

The University will have hooked up 2 temporary water meters attached to 2 fire hydrants. One hydrant is on the Coliseum side of Assembly Street across from the Holiday Inn. The second hydrant is on Park Street at the southwest corner of the Coliseum near the Elephant Room entrance. The University will be responsible for the tap fees as well as the cost of the water. The contractor will be responsible for the security of the taps and have a means to lock out the valves when not in use. The contractor is responsible for all hoses from the taps to the contractor's equipment.

ITEMS #2-#5 Continued on page two (2).

BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 3 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND RETURN IT **WITH THEIR QUOTE**. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT QUOTE TO REJECTION.

Authorized Signature

Name of Offeror

Date

ITEM #2 Equipment storage

Equipment and supplies can be stored on the exterior concourse on the Park Street side of the coliseum. Any security or theft/vandalism deterrent shall be the responsibility of the contractor. The University is not responsible for any said damage or theft.

ITEM #3 Electricity Supply

There is located on each side of the ticket booth (Greene Street) an electrical outlet box that may be used for the contractor's use. All extension cords are the responsibility of the contractor. The University is not responsible for any damage or theft. The extension cords shall be taped down to the surface in order to minimize the tripping hazard.

ITEM #4 Weather

In the event of potentially freezing temperature, the contractor shall do his/her utmost, up to ceasing operations, to minimize slippery surface hazards.

ITEM #5 Questions from Vendors

QUESTIONS FROM VENDOR A

QUESTION 1

The wall that is above the tunnel on the Assembly Street side runs from the Green Street corner to the rear corner of the building (Blossom Street side) is approximately 363 linear feet long and has a grass walkway path between the wall and the sidewalk adjacent to Assembly Street for access. The wall varies in height from approximately 3' high on the Green Street corner to 25'-35' height from the tunnel to the rear corner. Is all of this wall included in Option 2?

ANSWER 1

Yes.

QUESTION 2

Is the concrete parking area that is located at the lower level service entrance included in Option 2?

ANSWER

No.

QUESTION 3

Is the two concrete walkways that divide the center of the parking area on the Greene Street side included in Option 2? One walkway is approximately 7'x127' and the other is 10'x127'.

ANSWER

No.

QUESTION 4

Due to the presence of students and staff it was stated that the contractor would have to block off work areas and that no work could be performed during scheduled events. These factors may limit or restrict the work schedule and effect the timeliness of performing the work. Could there be any consideration for progress payments if the contractor is being held up in timely or scheduled completion of the work due to these factors or weather delays? This project could take anywhere from one to four months to complete if the contractor is limited due to these factors.

ANSWER

No.

QUESTIONS FROM VENDOR B

QUESTION

We have a question regarding the above upcoming bid that has now been moved to 9/16. Does this require a 5% bid bond?

ANSWER

No.